
OBEC Dobrá Voda u Hořic 

O Z N Á M E N Í 

 

Zveřejnění závěrečného účtu hospodaření obce za rok 2020 
 

 

Dle § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, obec vypracovává       
závěrečný účet hospodaření : 
 

1) po ukončení kalendářního roku se údaje o ročním hospodaření územního samosprávného celku         
a svazku obcí souhrnně zpracuje do závěrečného účtu, 

2) zpráva o přezkoumávání hospodaření je jednou ze součástí závěrečného účtu při jeho projednání 
v orgánech územního samosprávného celku a svazku obcí, 

3) návrh závěrečného účtu územního samosprávného celku musí být vhodným způsobem zveřejněn 
nejméně po dobu 15 dnů před jeho projednáním v zastupitelstvu územního samosprávného celku. 
Připomínky k závěrečnému účtu mohou občané uplatnit buď písemně po celou dobu jeho zveřejnění 
nebo ústně na zasedání zastupitelstva obce. 

 

Návrh závěrečného účtu hospodaření obce Dobrá Voda u Hořic za rok 2020 je zveřejněn : 
- v užším rozsahu na fyzické úřední desce 

- v celém rozsahu způsobem umožňujícím dálkový přístup na elektronické úřední desce   

- k nahlédnutí je v kanceláři OÚ v době úředních hodin. 
 
Úřední hodiny OÚ :  PO, ST   8.00 – 12.00 13.00 – 17.00 

     

 

Přílohy : 1. Závěrečný účet obce Dobrá Voda u Hořic za rok 2020 – tabulky, přehledy   

2. Výkaz FIN za obec za období 12/2020, 

3. Rozvaha za obec 12/2020,  

4. Výkaz zisku a ztrát za obec 12/2020,  

5. Příloha účetní závěrky za obec 12/2020, 

6. Rozvaha 12/2020 - ZŠ a MŠ 

7. Výkaz zisku a ztrát 12/2020 - ZŠ a MŠ, 
8. Příloha účetní závěrky 12/2020 - ZŠ a MŠ, 
9. Inventarizační zprávy 2020 

                      10. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 

 

 

 

 

 

        Mgr. Jana Němečková 

         starostka 

 

 

Vyvěšeno :    4. března 2021 

 

Sejmuto :              7.dubna 2021



Závěrečný účet obce Dobrá Voda u Hořic za rok 2020 
zpracovaný na základě § 17 zákona č.250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,        

ve znění pozdějších předpisů. 
 

Údaje o obci: 
Adresa:  Obec Dobrá Voda u Hořic 

Dobrá Voda u Hořic 131 

  507 73 Dobrá Voda u Hořic 

IČ  00271489  

 

Kontakt: tel.  493 699 212, 724 180 092 

  e-mail: oudobravoda@tiscali.cz 

  datová schránka: whfbktk 

webové  stránky:     www.dobravodauhoric.cz  

 

Bankovní  spojení:  

základní běžný účet:   1161305379/0800 

běžný účet - stočné:   35-1161305379/0800 

dotační účet:    94-2415541/0710 

účet rybáři (hospodářská činnost): 1091805369/0800 

 

I. Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů za rok 2020 

 

 Schválený 
rozpočet 

Rozpočet            
po změnách 

Výsledek 
rozpočtu 

Třída 1 - Daňové příjmy 8 740 500,00 8 799 730,00 8 799 723,81 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 621 800,00 744 200,00 744 186,07 

Třída 3 - Kapitálové příjmy 0,00 166 760,00 166 755,00 

Třída 4 - Přijaté transfery 529 900,00 3 393 590,00 3 393 586,00 

Příjmy celkem 9 892 200,00 13 104 280,00 13 104 250,88 

Konsolidace příjmů 0,00 2 011 440,00 2 011 436,00 

Příjmy celkem po konsolidaci 9 892 200,00 11 092 840,00 11 092 814,88 

Třída 5 - Běžné výdaje 6 038 020,00 9 009 140,00 9 009 088,81 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 1 770 000 1 217 080,00 1 217 080,50 

Výdaje celkem 7 808 020,00 10 226 220,00 10 226 169,31 

Konsolidace výdajů 0,00 2 011 440,00 2 011 0436,00 

Výdaje celkem po konsolidaci 7 808 202,00 8 214 780,00 8 214 733,31 

Saldo příjmů a výdajů 2 084 180,00 2 878 060,00 2 878 081,57   

Třída 8  - Financování - 2 084 180,00 - 2 878 060,00 - 2 878 081,57 

Krátkodobé prostředky -560 180,00 - 1 354 060,00 - 1 354 081,57 

Dlouhod. přijaté půjčené prostředky 0,00 0,00 0,00 

Splátky úvěrů - 1 524 000,00 - 1 524 000,00 - 1 524 000,00 

Operace z peněžních účtů organizace 0,00 0,00 0,00 

Přebytek (-), ztráta (+) 0,00 0,00 0,00 

 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění podle rozpočtové skladby jsou dostupné na 
elektronické úřední desce nebo v tištěné podobě na obecním úřadě (výkaz Fin 2-12 M - příloha č. 1) 

 



II. Údaje o hospodaření s majetkem a dalších finančních operací 
 

Stav účtů k 31. 12. 2020                                                   

 Kč  4 439 378,45  účet obce 

 Kč  1 072 912,99  účet stočné 

 Kč  1 288 896,52  účet ČNB        

 Kč     354 359,36  účet rybáři  

 

 

  Hlavní činnost Hospodářská činnost 
Výnosy z činnosti 1 131 149,00 249 500,00 

Finanční výnosy 7 625,38 277,19 

Výnosy z daní a poplatků 8 548 284,81 0,00 

Výnosy z transferů 1 169 470,71 0,00 

Výnosy celkem 10 856 529,90 249 777,19 

Náklady z činnosti 6 269 914,46 19 859,83 

Finanční náklady 544 547,50 0,00 

Náklady na transfery 776 331,99,00 0,00 

Náklady celkem 7 680 283,95 158 410,00 

Výsledek hospodaření před 
zdaněním 3 265 735,95 229 917,360  

Daň z příjmů 89 490,00 0,00 

Výsledek hospodaření po zdanění 3 176 245,95 229 917,36 

 

Konečné stavy na účtech rozvahy byly zkontrolovány inventarizací a nebyly zjištěny žádné rozdíly. 
Inventarizační zprávy - příloha č. 8. a úplné výkazy za rok 2020 jsou dostupné na elektronické úřední 
desce nebo v tištěné podobě na obecním úřadě. Rozvaha – příloha č. 2, výkaz zisku a ztrát – příloha č. 3, 
příloha – příloha č. 4. 
 

Hospodářská činnost – hospodaření na Dobrovodském rybníku. Nasazování ryb, prodej povolenek            
a údržba okolí rybníku.  
 

 

III. Údaje o hospodaření zřízené PO – ZŠ a MŠ Dobrá Voda u Hořic 

AKTIVA CELKEM 189 643 809,01 PASIVA CELKEM 167 451 708,33 

Dlouhodobý nehmotný 
majetek 

900 380,20 
Jmění účetní jednotky a upravující 
položky 

75 410 618,96 

Dlouhodobý hmotný majetek 134 559 166,36 Výsledek hospodaření 28 700 143,21 

Dlouhodobé pohledávky 1 222 560,50 Dlouhodobé závazky 63 068 607,99 

Zásoby 95 671,58 Krátkodobé závazky 272 3338,17 

Krátkodobé pohledávky 45 686 304,05     

Krátkodobý finanční majetek 7 179 726,32     

AKTIVA CELKEM 3 185 079,49 PASIVA CELKEM 1 568 928,93 

Dlouhodobý nehmotný 
majetek 

19 915,42 
Jmění účet. jednotky a uprav. 
položky 

22 820,10 

Dlouhodobý hmotný majetek 1 596 235,14 Fondy účetní jednotky 308 377,31 

Zásoby 44 004,84 Výsledek hospodaření 1033 766,51 

Krátkodobé pohledávky 237 026,52 Dlouhodobé závazky 18 085,00 

Krátkodobý finanční majetek 1 287 897,57 Krátkodobé závazky 1 115 880,01 



  Hlavní činnost 
Výnosy z činnosti 386 225,73 

Finanční výnosy 11 757,36 

Výnosy z transferů 8 189 667,02 

Výnosy celkem 8 587 650,11 

Náklady z činnosti 8 483 883,60 

Finanční náklady 0,00 

Náklady na transfery 0,00 

Náklady celkem 8 483 883,60 

Výsledek hospodaření před 
zdaněním 103 766,51 

Daň z příjmů 0,00 

Výsledek hospodaření po zdanění 103 766,51 

 

Z prostředků obce poskytnuto 713 820,- Kč na provozní výdaje. Čerpáno v souladu s rozpočtem. 
Hospodářský výsledek byl po schválení zastupitelstvem převeden na rezervní fond PO. 
 

Úplné výkazy za rok 2020 jsou dostupné na elektronické úřední desce nebo v tištěné podobě na obecním 
úřadě. Rozvaha – příloha č. 5, výkaz zisku a ztrát – příloha č. 6, příloha – příloha č. 7. 
 

 

IV. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně 

  

Poskytovatel dotace Účel dotace Výše dotace Čerpáno Vráceno 

Státní rozpočet volby 2020 31 000,00 22 851,70 8 148,30 

Státní fond ŽP dětské hřiště v DDV 400 000,00 400 000,00 0,00 

 

V. Zpráva o přezkoumání hospodaření obce Dobrá Voda u Hořic za rok 2019 

 

Přezkoumání hospodaření provedli auditoři Královéhradeckého kraje v souladu se zákonem č. 420/2004 
Sb. o přezkoumávání hospodaření ÚSC a DSO. Závěr zprávy: Při přezkoumání hospodaření obce 

Dobrá Voda u Hořic nebyly zjištěny žádné chyby a nedostatky. 

Plné znění zprávy o přezkoumání hospodaření za rok 2020 je vyvěšeno na elektronické úřední desce nebo 
k nahlédnutí na obecním úřadě. (příloha č. 9) 

 

VI. Veřejnosprávní kontroly poskytnutých příspěvků v roce 2020 

· Čerpání příspěvku fyzické osoby – Romana Hellingera  poskytnutého Obcí Dobrá Voda u Hořic v roce 

2020.  

výše příspěvku: 20 000,- Kč 

čerpáno:                 0,- Kč 

Závěr: Vzhledem k epidemiologické situaci v ČR nebyl příspěvek využit a byl vrácen v plné výši. 

· Čerpání finančního příspěvku na provoz příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Dobrá Voda u Hořic v roce 

2020.  

výše příspěvku: 713 820,- Kč 

hospodářský výsledek hlavní činnosti:             103 766,51 Kč  

V průběhu roku byl schválený příspěvek ve výši 900 000,- Kč upraven na 713 820,- Kč. 
Závěr: příspěvek byl čerpán v souladu s účelem a nebyl dočerpán. Zůstatek ve výši  103 766,51 Kč byl 
převeden na rezervní fond školy dle usnesení zastupitelstva ze dne 27.1.2021 



 

Poskytnuté dary v roce 2020: 

Linka bezpečí        2 000,00 

Domácí hospic DUHA   10 000,00 

Knihovna V. Čtvrtka       4 000,00 

SDH Dobrá Voda - mladí hasiči  10 000,00 



































































































































Zpráva díl�í inventariza�ní komise
o výsledcích inventarizace majetku za rok 2020 

�lenové komise :   Miroslav Šedivý (p�edseda) 
    Marek Horá�ek (�len) 
    Michal Pavel (�len) 

V termínu od 4.1.2021 do 20.1.2021 provedla díl�í inv. komise ve složení výše uvedeném inventarizaci 
majetku za rok 2020 dle níže uvedeného p�ehledu. Sou�ástí zprávy jsou inventurní soupisy a p�ehled             
o pohybu majetku v jednotlivých útvarech. Zpráva o provedené inventarizaci byla p�edána v�etn�
vy�azovacích a p�e�azovacích protokol� UIK.  

019   Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
Stav k 31.12.2020     640 364,20 
Beze zm�n

022.10  Obecní ú�ad - Samostatné movité v�ci a soubory movitých v�cí 
Stav k 31.12.2020     158 394,82
Beze zm�n 

022.20  Vzhled obce - Samostatné movité v�ci a soubory movitých v�cí 
Stav k 31.12.2020     537 415,28
Beze zm�n 

022.30 Pohostinství - Samostatné movité v�ci a soubory movitých v�cí  
Stav k 31.12.2020       293 983,00

022.40  Požární ochrana – SDH - Samostatné movité v�ci a soubory movitých v�ci
Stav k 31.12.2020       538 734,20 
Beze zm�n

022.60 Školní jídelna - Samostatné movité v�ci a soubory movitých v�cí   
Stav k 31.12.2020     663 011,80
Po�ízeno: sklopná el. pánev    113 980,60      

022.70 Základní škola  - Samostatné movité v�ci a soubory movitých v�cí  
Stav k 31.12.2020     177 406,90 
Po�ízeno: el. poklopová pec Kittec Xk line 130 57 705,90 
Vy�azeno: kopírka Minolta    48 787,80 

022.80 Kulturní d�m  - Samostatné movité v�ci a soubory movitých v�cí  
Stav k 31.12.2020     119 185,00 
Beze zm�n

022.100 �OV  - Samostatné movité v�ci a soubory movitých v�cí   
Stav k 31.12.2020     7 134 062,23 
Po�ízeno: technologie �OV  7 134 062,23

028.10 Obecní ú�ad - Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
Stav k 31.12.2020     693 674,74 
Po�ízeno: letecký snímek DV 2020   10 527,00   
     plotost�ih HECHT      4 790,00 
  



028.30  Místní knihovna - Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
Stav k 31.12.2020       30 473,50 
Beze zm�n 

028.60  Kulturní d�m - Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Stav k 31.12.2020     152 745,20
Beze zm�n 

028.70  Pohostinství - Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Stav k 31.12.2020     368 174,06 
Po�ízeno: sv�telný panel nad pohostinství 11 314,00 
     nerez st�l s policí 1400x800x900   8 374,41 

028.80 Požární ochrana – SDH - Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Stav k 31.12.2020     263 940,20 
Beze zm�n 

031.100 Pozemky – stavební
Stav k 31.12.2020        14 322,06 
Beze zm�n 

031.200 Pozemky – lesní
Stav k 31.12.2020        12 173,48 
Beze zm�n 

031.300 Pozemky – zahrady, pastviny, louky, rybníky
Stav k 31.12.2020     1 467 550,82  (V�cná b�emena – 96 564,28) 

031.400 Pozemky – zastav�ná plocha
Stav k 31.12.2020     144 781,95 ( V�cná b�emena – 80 290,20) 

031.500 Pozemky – ostatní 
Stav k 31.12.2020            1 604 337,85 (V�cná b�emena – 627 789,91) 
Po�ízeno: pozemek par. �. 452 k.ú. DDV 1553m2  100 000,00 

031.800   Pozemky – orná p�da
Stav k 31.12.2020             2 867 974,75 
Beze zm�n 

032   Um�lecká díla a p�edm�ty 
Stav  k 31.12.2020      1 800 200,00
Beze zm�n 

079.00 Oprávky k ostat. dl. nehmotnému majetku 
Stav k 31.12.2020     197 300,00 
Ú�tování dle �ÚS �. 708  

082.00-100 Oprávky k samostatným movitým v�cem a soubor�m movitých v�cí 
Stav k 31.12.2020     1 335 109,72
Ú�tování dle �ÚS �. 708  



192.00 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní �innosti 
Stav k 31.12.2020     16 361,00
Tvo�eno k ú�tu 315.100.  

194.00 Opravné položky k odb�ratel�m 
Stav k 31.12.2020     2 584,90  
Tvo�eno k ú�tu 311.100 

199.00 Opravné položky k ost. krátkodobým pohledávkám 
Stav k 31.12.2020     37 263,06  
Tvo�eno k ú�tu 377.10 

231.100  Základní b�žný ú�et (�.ú. 116 130 5379/0800)
Stav k 31.12.2020              4 439 378,45 

231.200  Dota�ní ú�et ÚSC (�.ú. 94-241 55 41/0710) 
Stav k 31.12.2020     1 288 896,52 
Ú�et povinn� z�ízen pro p�íjem dotací ze státního rozpo�tu. 

231.300,310 Základní b�žný ú�et - sto�né (�.ú. 35 - 116 130 5379/0800)
Stav k 31.12.2020     1 072 912,99 
Provozní prost�edky: 485 012,34 
Hradí se z nich b�žná údržba a provozování kanalizace. 
Finan�ní rezerva: 587 900,65 
Tvorba a �erpání finan�ní rezervy se �ídí sm�rnicí �. 2/2014. 

241.10   B�žný ú�et – hospodá�ská �innost – Rybá�i 
Stav k 31.12.2020       354 359,36 

261.10   Pokladna – rybá�i 
Stav k 31.12.2020                     17 030,00 

261.300   Pokladna – OÚ 
Stav k 31.12.2020                         7 149,00 

311.10   Odb�ratelé
Stav k 31.12.2020                 0,00 
Vystavené faktury byly uhrazeny. 

311.100   Odb�ratelé – sto�né
Stav k 31.12.2020           9 782,00 
Pohledávky k 31.12. 2020. K ú�tu jsou tvo�eny opravné položky – ú�et 194.00. 

314.10   Poskytnuté provozní zálohy – el. energie
Stav k 31.12.2020        43 270,00 
Dle rozpisu záloh. 

314.11   Poskytnuté provozní zálohy – elekt�ina �OV 
Stav k 31.12.2020        28 660,00 
Dle rozpisu záloh. 

314.20   Poskytnuté provozní zálohy – plyn OÚ 



Stav k 31.12.2020        2 580,00 
Dle rozpisu záloh. 

314.30   Poskytnuté provozní zálohy – plyn KD 
Stav k 31.12.2020        2 880,00 
Dle rozpisu záloh. 

315.100   Pohledávky za rozpo�tované p�íjmy – komunální odpad - poplatky
Stav k 31.12.2020       17 915,00 
Poplatky jsou vedeny v samostatné evidenci. K ú�tu jsou tvo�eny opravné položky – ú�et 192.00. 

316.300   Poskytnuté návratné finan�ní výpomoci - krátkodobé
Stav k 31.12.2020       186 180,00 
P�j�ka pro ZŠ a MŠ Dobrá Voda na p�edfinancování projektu z OP VVV - Šablony III. 

321.10   Dodavatelé 
Stav k 31.12.2020                90 087,87 
Neuhrazené faktury s datem p�ijetí k 31.12.2020 

Generali �eská pojiš�ovna a.s. 15 944,00
SMS-služby s.r.o. 2 178,00
�eský ú�ad zem�m��i�ský a katastrální 250,00
EKOLSERVIS s.r.o. 9 995,00
Marius Pedersen a.s. 32 706,79
KONZULTA Brno, a.s. 1 607,58
Roman Šlechta 27 406,50

321.20 Dodavatelé (rybá�i)
Stav k 31.12.2020                                                   0,00 
Nejsou evidovány žádné závazky. 

331   Zam�stnanci 
Stav k 31.12.2020        0,00 
Nejsou evidovány žádné závazky. 

336.200  Sociální pojišt�ní 6,5% 
Stav k 31.12.2020        0,00 
Nejsou evidovány žádné závazky. 

336.210   Sociální pojišt�ní  24,8% 
Stav k 31.12.2020        0,00
Nejsou evidovány žádné závazky. 

337.100  Zdravotní pojišt�ní -  4,5% 
Stav k 31.12.2020        0,00 
Nejsou evidovány žádné závazky. 

337.110   Zdravotní pojišt�ní - 9% 
Stav k 31.12.2020        0,00 
Nejsou evidovány žádné závazky. 

341.100 Da� z p�íjm�
Stav k 31.12.2020             89 490,00 



Da� z p�íjm� právnických osob za obec pro rok 2020.

342.100  Ostatní p�ímé dan� – srážková da�
Stav k 31.12.2020        0,00 
Nejsou evidovány žádné závazky. 

342.200  Ostatní p�ímé dan� – zálohová da�
Stav k 31.12.2020        0,00 
Nejsou evidovány žádné závazky. 

346.10 Pohledávky za státním rozpo�tem  
Stav k 31.12.2020           0,00 
Nejsou evidovány žádné pohledávky. 

348.10 Pohledávky za vybranými místními vlád. institucemi 
Stav k 31.12.2020      0,00 
Nejsou evidovány žádné pohledávky.

349.100  Závazky k vybraným místním vládním institucím 
Stav k 31.12.2020            5 000,00  
M�sto Ho�ice - p�enesená p�sobnost p�estupky 5 000,00 

373.510 P�ijaté zálohy na transfery – projekt Cesta kamene 
Stav k 31.12.2020            2 222,00 
Uhrazený 10% podíl v projektu Cesta kamene na po�ízení infotabule a pískovcového patníku. Udržitelnost 
projektu 5 let, poté bude po�ízený majetek p�eveden do vlastnictví obce. 

374.100 P�ijaté zálohy na transfery – dotace volby 
Stav k 31.12.2020            8 148,30 
Nevy�erpané zálohy poskytnuté na volby konané v roce 2020. Bude vráceno v roce 2021. 

377.10  Ostatní krátkodobé pohledávky 
Stav k 31.12.2020     37 263,06 
P�edepsaná pohledávka na úhradu škody za odcizení obecního majetku. 

377.100  Ostatní krátkodobé pohledávky 
Stav k 31.12.2020     0,00  
P�edepsaná pohledávka na úhradu podílu na ve�ejnou �ást kanaliza�ních p�ípojek. Veškeré doplatky 
byly uhrazeny v roce 2020. 

378.100  Ostatní krátkodobé závazky - zákonné pojišt�ní 
Stav k 31.12.2020              0,00 
Nejsou evidovány žádné závazky. 

902.971  Jiný drobný hmotný dlouhodobý majetek
Stav k  31.12.2020 
Obecní ú�ad     228 259,82 
Knihovna OÚ       23 844,50 
Místní knihovna        3 026,00 
Kulturní d�m       56 517,86 
Pohostinství     129 569,10 
Požární ochrana – SDH   177 779,35 



Po�ízeno:  
Požární ochrana anténa k vysíla�ce   1 452,00 

    

Do inventury nebyly za�azeny ú�ty 311.xxx, které m�ly po�áte�ní i kone�ný stav 0.   
  
V Dobré Vod� u Ho�ic dne 25. ledna 2020 

Podpisy �len� inventariza�ní komise : 

Miroslav Šedivý …………………………………………………. 

Marek Horá�ek …………………………………………………. 

Michal Pavel …………………………………………………   



Zpráva díl�í inventariza�ní komise
o výsledcích inventarizace majetku za rok 2020 

�lenové komise :  Roman Šlechta (p�edseda) 
   Ji�í Mikas (�len) 
   Lucie Valentová (�len) 

V termínu od 4.1.2021 do 20.1.2021 provedla díl�í inv.komise ve složení výše uvedeném inventarizaci
majetku za rok 2020 dle níže uvedeného p�ehledu. Sou�ástí zprávy jsou inventurní soupisy a p�ehled             
o pohybu majetku v jednotlivých útvarech. Zpráva o provedené inventarizaci byla p�edána v�etn�
vy�azovacích a p�e�azovacích protokol� UIK.  
  

018 
 Drobný dlouhodobý majetek (Software) 

Stav k 31.12.2020          260 016,00      
Beze zm�n 

021.200 
Stavby – budovy pro služby obyvatelstvu 

Stav k 31.12.2020              17 108 499,01 
Beze zm�n 

021.400 
Stavby – komunikace a ve�ejné osv�tlení 

Stav k 31.12.2020              5 237 115,61 
Po�ízeno: 
p�íjezdová komunikace k �OV 1 355 587,62 

021.500 
Stavby – jiné inženýrské sít�

Stav k 31.12.2020                                  77 393 272,91
Po�ízeno: 
venkovní kanalizace splašková 68 274 021,21 
kanaliza�ní p�ípojka pro ZŠ       168 928,26 
kanaliza�ní p�ípojky pro provozovny  2 249 852,10 
vodovodní p�ípojka k �OV       374 829,14 

021.600 
Stavby – ostatní stavby 

Stav k 31.12.2020             14 750 837,69 
Po�ízeno: 
houpa�ka klasik/batole  40 959,71 
sestava Požárník   72 177,71 
lo� se skluzavkou            157 058,- 
d�tské h�išt� v DDV            748 443,22 
stavební objekty �OV        4 912 976,52 
oplocení areálu �OV            154 530,07 
  

028.40 
Bytové hospodá�ství - Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

Stav k 31.12.2020          43 735,00 
Beze zm�n 

028.50 
Vzhled obce - Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

Stav k 31.12.2020                 305 147,10  
Po�ízeno: post�ikova� Stihl SG71  3 018,- 
  motorová pila Stihl   9 790,-  



028.90
Sportovní za�ízení - Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

Stav k 31.12.2020          214 589,20 
Beze zm�n 

028.100
�OV - Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

Stav k 31.12.2020            26 270,00 
Beze zm�n 

029.00
  Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 

Stav k 31.12.2020          21 580,00 
Beze zm�n 

042.00  
 Nedokon�ený dlouhodobý hmotný majetek 

PD – d�tská h�išt�
Stav k 31.12.2020     0,00 
H�išt� bylo v roce 2020 zrealizováno. 

042.10  
 Nedokon�ený dlouhodobý hmotný majetek 

Výstavba nové místní komunikace 
Stav k 31.12.2020     264 869,00 
Rozpracován projekt na výstavbu místní komunikace p.�. 118/16 v HDV. 

042.11  
 Nedokon�ený dlouhodobý hmotný majetek 

Stav k 31.12.2020     141 615,00 
Rozpracován projekt - revitalizace vodní nádrže. 

042.20  
Nedokon�ený dlouhodobý hmotný majetek 

�OV 
Stav k 31.12.2020            0,00 
V roce 2020 dokon�ena a zkolaudována stavba splaškové kanalizace a �OV. Zaevidováno do majetku obce. 

042.31 
Nedokon�ený dlouhodobý majetek 

nákup pozemku  
Stav k 31.12.2020     6 655,00 
Náklad za zhotovení GP - pro rozd�lní pozemk�. 
  

078.00 
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 

Stav k 31.12.2020     260 016,00 
Ú�tování dle �ÚS �. 708 

081.200 
Oprávky ke stavbám – budovy pro služby obyvatelstvu

Stav k 31.12.2020    10 643 233,00 
Ú�tování dle �ÚS �. 708 

081.400 
Oprávky ke stavbám – komunikace a ve�ejné osv�tlení 

Stav k 31.12.2020             2 266 74,00 



Ú�tování dle �ÚS �. 708 
081.500 

Oprávky ke stavbám – jiné inženýrské sít�
Stav k 31.12.2020             1 389 250,00 
Ú�tování dle �ÚS �. 708 

081.600 
Oprávky ke stavbám – ostatní stavby 

Stav k 31.12.2020    3 945 860,00 
Ú�tování dle �ÚS �. 708 

088.10 - 100 
Oprávky k drobnému dlouh. majetku 

Stav k 31.12.2020     2 098 749,00 
Ú�tování dle �ÚS �. 708 

112.80 Materiál na sklad� –  Mince
Stav k 31.12.2020     4 050,00 (81 ks / 50,- za kus) 

132.10 Zboží  na sklad� – Popelnice um�lohmotná
Stav k 31.12.2020     2 313,00 (3 ks / 771,00 za kus)  

132.11 Zboží na sklad� –  PE pytle – bílé s logem 
Stav k 31.12.2020         5 577,50  (97 ks / 57,50 za kus) 

132.12 Zboží na sklad� – Popelnice kovová
Stav k 31.12.2020     4 174,80 (5 ks /834,96 za kus) 

132.20 Zboží na sklad� –  Pohlednice 4/1
Stav k 31.12.2020         441,07 (174 ks / 2,5348 za kus) 

132.30 Zboží na sklad� – Pohlednice 4/1 + znak
Stav k 31.12.2020       3 452,00 (1726 ks / 2,- za kus) 

132.40 Zboží na sklad� – Pohlednice 5/1 + znak
Stav k 31.12.2020     3 428,00 (1714 ks / 2,- za kus) 

134.41 Zboží na sklad� – Pohlednice – pohled na Chlumy
Stav k 31.12.2020     1 088,00 (272 ks/ 4,- za kus) 

132.50 Zboží na sklad� –  Odznak obce
Stav k 31.12.2020               11 385,00 (759 ks / 15,- za kus) 

132.60 Zboží na sklad� –  Brožura obce
Stav k 31.12.2020     9 686,60 (220 ks / 44,03 za kus) 

132.61 Zboží na sklad� –  Brožura  – školství v Dobré Vod�
Stav k 31.12.2020       0,00  

132.62 Zboží na sklad� – Kalendá� Ji�ínska 2010
Stav k 31.12.2020          165,00 (3 ks / 55,- za kus) 

132.63 Zboží na sklad� – Drobné památky Podchlumí



Stav k 31.12.2020       6 500,00 (25 ks / 260,- za kus) 

    132.64 Zboží na sklad� – Putování za lidovou architekturou Ji�ínska
Stav k 31.12.2020     1 786,00 (19 ks / 94,- za kus) 

132.65 Zboží na sklad� – Kronika domovních �ísel
Stav k 31.12.2020     22 383,90 (238 ks / 94,05 za kus) 

132.66 Zboží na sklad� – Turistická mapa malovaná
Stav k 31.12.2020     1 640,00 (82 ks / 20,- za kus) 

132.67 Zboží na sklad� – �eská kniha rekord�
Stav k 31.12.2020     1 495,00 (5 ks / 299,- za kus) 

132.70 Zboží na sklad� – Letecké snímky
Stav k 31.12.2020     9 246,30 

Letecký snímek �. 1  3 248,70 (13 ks / 249,90 za kus) 
Letecký snímek �. 2  2 249,10 (  9 ks / 249,90 za kus) 
Letecký snímek �. 3  3 748,50  (15 ks / 249,90 za kus) 

132.71 Zboží na sklad� – DVD Historie obce
Stav k 31.12.2020         599,76 (12 ks / 49,98 za kus) 

132.72 Zboží na sklad� – VHS Historie obce
Stav k 31.12.2020                              219,90 (4 ks /54,974 za kus) 

132.73 Zboží na sklad� –  DVD Sjezd rodák�
Stav k 31.12.2020                           900,00  (9 ks /100 za kus) 

132.74 Zboží na sklad� –  VHS Sjezd rodák�
Stav k 31.12.2020                              254,97 (2 ks/100 za kus, 1 ks/54,97 za kus) 

132.75 Zboží na sklad� –  VHS Hasi�i
Stav k 31.12.2020        274,90 (5 ks /54,98 za kus) 

132.76 Zboží na sklad� –  DVD Hasi�i
Stav k 31.12.2020        299,88 (6 ks / 49,98,- za kus) 

      132.77 Zboží na sklad� – DVD Sjezd rodák� 2015
Stav k 31.12.2020     2 700,00 (18 ks / 150,- za kus) 

132.90 Zboží na sklad� – Zvonky se znakem
Stav k 31.12.2020     1 610, 00 (7 ks / 230,- za kus) 

K jednotlivým ú�t�m materiálu a zboží jsou vedeny skladové karty. 

381.100 
Náklady p�íštích období  

Stav k 31.12.2020             15 944,00 
pojišt�ní majetku na rok 2021 - Generali �eská pojiš�ovna 



388.100 
Dohadné ú�ty aktivní – dotace MŽP 

Stav k 31.12.2020     45 339 607,99 
Zú�tování dotace z MŽP dle p�ijatých záloh - viz ú�et 472  

389.10 
Dohadné ú�ty pasivní – elekt�ina 

Stav k 31.12.2020     43 270,00 
Výše dohadné �ástky se rovná výši záloh uhrazených do 31.12. po obdrženém vyú�tování za energie 
v m�síci �íjnu. 

389.11 
Dohadné ú�ty pasivní – elekt�ina �OV 

Stav k 31.12.2020     28 660,00 
Výše dohadné �ástky se rovná výši záloh uhrazených do 31.12. po obdrženém vyú�tování za energie 
v m�síci �íjnu. 

389.20 
Dohadné ú�ty pasivní – plyn OÚ 

Stav k 31.12.2020     2 580,00 
Výše dohadné �ástky se rovná výši záloh uhrazených do 31.12. po obdrženém vyú�tování za energie 
v m�síci �íjnu.

389.30 
Dohadné ú�ty pasivní – plyn KD 

Stav k 31.12.2020              2 880,00 
Výše dohadné �ástky se rovná výši záloh uhrazených do 31.12. po obdrženém vyú�tování za energie 
v m�síci �íjnu. 

389.373 
Dohadné ú�ty pasivní – udržitelnost projetku 

Stav k 31.12.2020              2 222,00 
Výše dohadné �ástky se rovná 10% podílu na projektu Cesta kamene - Podzvi�insko. Doba udržitelnosti 5 
let. Viz ú�et 373.510. 

401 
Jm�ní ú�etní jednotky 

Stav k 31.12.2020     36 728 830,06 
Zde se promítají pohyby majetku ú�etní jednotky. 
Bezúplatný dar - el. poklopová pec Kittec Xk line 130 - ukon�ena doba udržitelnosti projektu Komunitní 
venkov - MAS Podchlumí. 

403 
Transfery na po�ízení dl. majetku 

Stav k 31.12.2020     55 116 671,31 
Na ú�tu se projevují poskytnuté investi�ní dotace a zárove� odpisy majetku z dotací po�ízeného. 
zú�tované p�ijaté dotace na po�ízení invest. majetku - 408 244,- 
odpisy majetku - 195 469,01 

406 
Oce�ovací rozdíly p�i zm�n� metody 

Stav k 31.12.2020     16 623 426,41 
Beze zm�n 

408 
Opravy chyb minulých období 



Stav k 31.12.2020     188 544,00 
Beze zm�n 

451.100, 200
Dlouhodobý úv�r (�.ú. 317373489/0800) 

Stav k 31.12.2020     17 714 000,00 
Poskytnutý úv�r na výstavbu kanalizace a �OV. 
Splaceno 2 286 000,- K�. 

459.100 
Ostatní dlouhodobé závazky 

Stav k 31.12.2020     15 000,00 
Složené kauce na nájem obecního bytu a pohostinství. 

469.10 
Ostatní dlouhodobé pohledávky - právo provést stavbu SÚS 

Stav k 31.12.2020     515 520,50 
Uhrazena vratná kauce pro vstup do komunikací ve vlastnictví SÚS KHK.

469.100 
Ostatní dlouhodobé pohledávky – pronájem vodovodní sít� VOS 

Stav k 31.12.2020     707 040,00  
Nájemné je vkládáno na speciální ú�et Vodohospodá�ské spole�nosti Ji�ín, ze kterého jsou hrazeny p�ípadné 
opravy dle smlouvy o nájmu a provozování vodovodu pro ve�ejnou pot�ebu ze dne 1.února 2006. 

472.100 
Dlouhodobé p�ijaté zálohy na transfery - výstavba �OV 

Stav k 31.12.2020     45 339 607,99 
Zálohy poskytnuté Ministerstvem životního prost�edí. 

472.200 
Dlouhodobé p�ijaté zálohy na transfery - výstavba �OV 

Stav k 31.12.2020     0,00 
Dotace byla KHK vyú�tována. 

901
Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

Stav k 31.12.2020     6 171,00 
Po�ízeno: letecké snímky 2020 na DVD v�etn� autorských práv  6 171,00 

902.971  
Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

Stav k 31.12.2020 
Bytové hospodá�ství       1 700,00 
Vzhled obce      63 565,55
Sportovní za�ízení            19 171,60 
�OV       6 523,20 
Po�ízeno: 
Vzhled obce
n�žky housenice   1 665,- 
úhlová bruska    1 220,- 
vrta�ka el. EXTOL   1 776,03 
�OV
gravírovaná pam�tní deska  2 323,20 
Vy�azeno: 
Vzhled obce



ru�ní post�ikova� Stihl  2 790,- 

905.315 
Odepsané pohledávky – svoz komunální odpadu 

Stav k 31.12.2020     760,00 
Pohledávky, u kterých je nízká pravd�podobnost jejich uhrazení. 

909.018 – ostatní majetek 
(p�edaný k hospoda�ení dle z�izovací listiny od 3 001,- do 40 000,-K�)  

Stav k 31.12.2020     19 915,42 
Beze zm�n 

909.028 – ostatní majetek 
(p�edaný k hospoda�ení dle z�izovací listiny od 3 001,- do 40 000,-K�)  

Stav k 31.12.2020 
Základní škola             866 437,54 
Mate�ská školka             146 410,90      
Školní jídelna              404 746,50 

Po�ízeno: 
Mate�ská škola:
kontejner se zásuvkami a zámkem 40x65x40  4 990,00 
pohovka CHICAGO modrá     3 450,00 
Základní škola:

Whisper-TShimpo hrn�í�ský kruh s židlí  24 200,00 
Školní jídelna:
jídelní st�l zelený - 9 ks    29 294,10 

909.902 – ostatní majetek  
(p�edaný k hospoda�ení dle z�izovací listiny od 500,- do 3.000,-K�)

Stav k 31.12.2020 
Základní škola            310 933,20    
Mate�ská škola            262 558,30         
Školní jídelna             124 315,00

Po�ízeno: 
Mate�ská škola:
ukon�ovací roh levý 45x121x45   2 590,00 
konferen�ní stolek malý buk       680,00 
Základní škola:
regál zinkovaný 5-pol. 200x100x40 (3ks)  3 299,00 
digitální teplom�r     1 848,00 
plast. dávkova� dezinfekce (2 ks á 780,40)  1 560,80 
popelnice plast - 2 ks     1 536,00 
teplom�r bezkontaktní    1 238,00 
Školní jídelna:
jídelní židle 1120 CR/plast - 45 ks   37 679,40 

Majetek na ú�tech 909 je za�azován dle dodaných opis� ú�etních dat z�ízené PO. 

sk�í� na obrazy 12 440,00
sestava sk�íní s policemi  28 000,00
nástavce na sk�ín�  18 500,00
notebook Asus X540BA-DM653T(5ks) 56 446,50
notebook ASUS X540BA-DM629T (10ks) 99 900,02
projektor OPTOMA W308STe 23 677,00



Dle vy�azovacích protokol� 2,4,5,6,7,9,11/2020 vystavených PO je vy�azen majetek v hodnot�           
273 873,66. 
Kopie protokol� jsou sou�ástí zprávy UIK. 

       955 
Ostatní dlouhodobé podmín�né pohledávky z transfer�

Stav k 31.12.2020     6 231 459,68 
Nevy�erpané p�edepsané dotace dle p�ijatých rozhodnutí a uzav�ených smluv. 

V Dobré Vod� u Ho�ic dne 25. ledna 2020 

Podpisy �len� inventariza�ní komise : 

Roman Šlechta ………………………………………………. 

Ji�í Mikas  ………………………………………………. 

Lucie Valentová ………………………………………………. 



     

     od    

________________________________________________________ 
 

 

 

1 

 
 

 

  

obce 00271489 

za rok 2020 
  

  

- 29.09.2020 

- 08.02.2021 -  

 

 obce  v 

 souladu se z

 

15.07.2020 

v 

 

 Obec  

 131 

507 73    

 za Obec:  

- - starostka 

- -  

 

: 

-  

 

-  

 

 

  

1.7.2020 

 
 

  420/2004 Sb.

 

s ohledem na   

je   

  

08.02.2021. 



 

 

  

 

2 

 

 

obce   

 

 

 

ho ukazatele - 

 

 

 

  

 

 

 

- 

 

 

 

13. - - 

3

 

 

 

- 

18 

 

 

 

 

 - 



 

 

  

 

3 

 

- 

 

 

 

 

za  

 

 

-2-

 

 

 

 

 

 

0 a k 31.12.2020. 

 

Rozvaha 

 

ace zde 

 

 

 

 

 

 

 

- -  

- - -  

- - -  

- - 73489/0800; 

- -2415541/0710. 

 

Faktura 

 

 

 

 



 

 

  

 

4 

kontro  

 

 

388, 401, 403, 451, 472. 

 

 

 

 

 

-  

zastupitelstvem obce dne 8.7.2020. 

- 

 

u  

- 

 

 

 

Dne 8.7

 100.000,- 

do KN proveden dne 10.9.2020. 

 

 

20.000,- 

 

 

dotace 10.307,43,- 

zastupitelstvu obce dne 23.9.2020. 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

5 

B

-  

 

 

- - 

- 

 

 

Dokumentace k  

- 

29.9.2020. 

 

 

obce. 

 

 

kont - kontrolou 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

6 

   

 

 obce  

 

. 

 

 

 

 

C.  

 

  

 

a)    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

  

 

7 

 

D  

 

I.   obce   za rok 2020  

 

n  

sb.). 
 

   obce  za rok 2020 

 

se n   

  

 

III - obce  -  za rok 2020 

 

 2,14 % 

 14,30 % 

  0 % 

  

obce  

 

obce  k 

 

  

Z 

 4.124.699,90  

 roky je uveden  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

8 

, dne 08.02.2021 

 

 

 

 

 

   

  

  

kontrolor 

 

 

 

tak nebyli v 

   

obce . 

 

: 

-  

 

 420/2004 Sb., k 

 

stano  

- obce  o 

10 . 

 

V  

osob, nehosp  

 , 

majetek.  

Ing. Gabriela 

St ele ková

Digitáln  podepsal Ing. 

Gabriela St ele ková 

Datum: 2021.02.08 

13:37:04 +01'00'

Bc. Veronika 

Bittnerová

Digitáln  podepsal Bc. 

Veronika Bittnerová 

Datum: 2021.02.08 

16:11:12 +01'00'



 

 

  

 

9 

 

 

 

    

 

a to  15  

  

povinen v 

   

 

 

 

 

podle  . 

 

 

 

08.02.2021 

 

 

 

 
  

 

starostka 

 
podpis 

 

 

 

 

 

Stejnopis    

1 1    

2 1     

 

 

KONTAKTY: 

      727 956 086   gstreleckova@kr-kralovehradecky.cz  

 

   702212901  vbittnerova@kr-kralovehradecky.cz 

 



 

 

  

 

10 

 

 

 

obce  

 

 

SU

281

282

283

289

322

326

362

451

452

453

456

457

Dluh Celkem

0,182115335 18%

78,21%

 

 

 

 

 

 


